
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 6. 2021 

Žádost č. 1 ze dne 7. 6. 2021: 

Dobrý deň, 

mala by som dotaz k vysvetleniu dokumentácie, a to konkrétne k bodu 11.4 zadania verejnej 

zakázky. Chcem sa spýtať, či je potrebné vkladať čísla strán aj do dokumentov, ktoré sú už 

digitálne podpísané? 

Informace zadavatele: 

Zadavatel v čl. 11.4 zadávací dokumentace uvedl požadavek na uvedení čísel stran kapitol 

nabídky v obsahu, který má být součástí nabídky – tento požadavek má sloužit lepší orientaci 

v nabídce. Není nutné fyzicky očíslovat každou stránku dokumentu, zadavatel by však uvítal, 

kdyby všechny stránky obsažené v nabídce byly zahrnuty do obsahu. Zadavatel dodává, že 

tento požadavek má doporučující charakter. 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

„Zpracování projektové dokumentace bytové výstavby Přízřenice“ 

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

V Brně dne 9. 6. 2021 

 

 

Statutární město Brno 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2021-06-09T08:27:40+0200




